
令和３年９月 24 日 

お得意様  各位 

鹿児島市南栄３丁目 12-2 

㈱南日本新聞開発センター 

なんにち折込    

電話 099-267-3600 

 

 

10・11 月の休刊日変更のお知らせ（南海日日） 

 

 

 謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、10・11月の休刊日について一部変更がございますのでお知らせいたします。 

 

南海日日新聞 10月 12日（火）予定から変更⇒ 10月11日（月） 

11月 15日（月）予定から変更⇒ 11月22日（月） 

 

どうぞ宜しくお願いいたします。                                         謹白 

 


